АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Л( > /̂, Л С ____
г. Верхняя Салда

О разработке проекта планировки и проекта межевания территории для
размещения линейного объекта в целях строительства ЛЭП в

микрорайоне «Юго-восточный», микрорайоне «Мельничный», в районе
улиц Ветеринарная-Лесная города Верхняя Салда

Руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, решением Думы городского округа от 26.12.2012 № 97 «Об
утверждении генерального плана Верхнесалдинского городского округа
применительно к территории города Верхняя Салда» (в редакции решений
Думы городского округа от 10.12.2014 № 290, от 22.06.2015 № 359), статьей 31
Устава Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заведующей отделом архитектуры и градостроительства Е.Р. Бахтиной
организовать и обеспечить подготовку проекта планировки и проекта
межевания территории для размещения линейного объекта в целях
строительства ЛЭП в микрорайоне «Юго-восточный»,
микрорайоне «Мельничный», в районе улиц Ветеринарная-Лесная
города Верхняя Салда.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по вопросам реализации инвестиционных
проектов и строительства Л.А. Устинову.

Г лава администрации городского округа К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru